
C.O.N.I. 

 

F.I.S.R. - C.U.G.

1° TAPPA FISR TOSCANA 
Calenzano (FI) - 30/31 Gennaio 2021 

ASD Primavera Dello Sport/C.R. FISR Toscana 

Classifica finale CADETTI - F - Short 

N Atleta Società 
vitt. 
magg. 

confr. 
diretto 

punti 
B 

punti 
B 

vitt. 
tot. 

somme 
totali 

1 FILOMENA NOEMI 607 POL.PONTEDERA (PI) 12         44.30 

2 SCATARZI NOEMI 
3492 FI OLTRARNO PATT. 
(FI) 

11         43.00 

3 PAPALINI VIOLA 3888 AURORA S.C. (FI) 10         41.60 

4 BIAGI GIULIA 
3492 FI OLTRARNO PATT. 
(FI) 

9         40.40 

5 FARALDO ALESSIA 
3895 ASD SKATING ACC. 
(PI) 

8         39.50 

6 ROCCHI DILETTA 
3492 FI OLTRARNO PATT. 
(FI) 

7         39.00 

7 BALDINI MAYA 
3275 FIORENTINA PATT. 
(FI) 

6         38.60 

8 BRUSA ASIA LUNA 3888 AURORA S.C. (FI) 5         38.70 

9 
LOFFREDO 
LUDOVICA 

806 UN.SP.ALBINIA (GR) 4         37.80 

10 
CHECHI IRIS 
MICOL 

3599 FOLLONICA H.1952 
(GR) 

3         36.10 

11 SANTINI CAMILLA 3494 ANGEL'S SKATE (LU) 2         35.40 

12 BRACCO ELENA 
3599 FOLLONICA H.1952 
(GR) 

1         35.00 

13 
MUSELLA 
FRANCESCA 

301 POLISPORTIVA 
OLIMPIA (SI) 

0         31.50 

 

N Atleta Società Punti White A B C 

1 FILOMENA NOEMI 607 POL.PONTEDERA (PI) 44.30 12 1  1  1  

2 SCATARZI NOEMI 3492 FI OLTRARNO PATT. (FI) 43.00 11 2  2  2  

3 PAPALINI VIOLA 3888 AURORA S.C. (FI) 41.60 10 3  3  3  

4 BIAGI GIULIA 3492 FI OLTRARNO PATT. (FI) 40.40 9 5  4  4  

5 FARALDO ALESSIA 3895 ASD SKATING ACC. (PI) 39.50 8 4  5  6  

6 ROCCHI DILETTA 3492 FI OLTRARNO PATT. (FI) 39.00 7 7  7  5  

7 BALDINI MAYA 3275 FIORENTINA PATT. (FI) 38.60 6 8  6  7  

8 BRUSA ASIA LUNA 3888 AURORA S.C. (FI) 38.70 5 6  8  8  

9 LOFFREDO LUDOVICA 806 UN.SP.ALBINIA (GR) 37.80 4 9  9  9  

10 CHECHI IRIS MICOL 3599 FOLLONICA H.1952 (GR) 36.10 3 10 11 10 

11 SANTINI CAMILLA 3494 ANGEL'S SKATE (LU) 35.40 2 11 10 12 

12 BRACCO ELENA 3599 FOLLONICA H.1952 (GR) 35.00 1 12 12 11 

13 MUSELLA FRANCESCA 301 POLISPORTIVA OLIMPIA (SI) 31.50 0 13 13 13 
 
A TASSONE CRISTIAN 
B LIVORTI LUCA 
C BARTOLINI MATTEO  

La Segreteria 
LIGORIO ANGELA 

 
Calcolatore 

BORGIOLI BARBARA 

 Il Presidente di Giuria 
PELLEGRINI CATIUSCIA 



C.O.N.I. 

 

F.I.S.R. - C.U.G.

1° TAPPA FISR TOSCANA 
Calenzano (FI) - 30/31 Gennaio 2021 

ASD Primavera Dello Sport/C.R. FISR Toscana 

Classifica finale ALLIEVI B - F - Solo dance - libero 

N Atleta Società 
vitt. 
magg. 

confr. 
diretto 

punti 
B 

punti 
B 

vitt. 
tot. 

somme 
totali 

1 
POCCIANTI 
VITTORIA 

3492 FI OLTRARNO 
PATT. (FI) 

0         32.80 

 

N Atleta Società Punti White A B C 

1 POCCIANTI VITTORIA 3492 FI OLTRARNO PATT. (FI) 32.80 0 1  1  1 
 

Classifica finale CADETTI - F - Solo dance - libero 

N Atleta Società 
vitt. 
magg. 

confr. 
diretto 

punti 
B 

punti 
B 

vitt. 
tot. 

somme 
totali 

1 BIAGI GIULIA 
3492 FI OLTRARNO PATT. 
(FI) 

4         40.80 

2 
MEZZANOTTI 
MIRANDA 

46 PATT. CALENZANO 
(FI) 

3         38.60 

3 
BARSACCHI 
LAVINIA 

3895 ASD SKATING ACC. 
(PI) 

2         34.80 

4 LORENZINI EMMA 
630 R.APUANA 
CARRARA (MS) 

1         32.40 

5 FAGOTTI SABRINA 271 G.S. COIANO (PO) 0         32.40 

 

N Atleta Società Punti White A B C 

1 BIAGI GIULIA 3492 FI OLTRARNO PATT. (FI) 40.80 4 1  1  1  

2 MEZZANOTTI MIRANDA 46 PATT. CALENZANO (FI) 38.60 3 2  2  2  

3 BARSACCHI LAVINIA 3895 ASD SKATING ACC. (PI) 34.80 2 3  3  3  

4 LORENZINI EMMA 630 R.APUANA CARRARA (MS) 32.40 1 5  4  4  

5 FAGOTTI SABRINA 271 G.S. COIANO (PO) 32.40 0 4  5  5  
 

Classifica finale JUNIORES - F - Solo dance - libero 

N Atleta Società 
vitt. 
magg. 

confr. 
diretto 

punti 
B 

punti 
B 

vitt. 
tot. 

somme 
totali 

1 MAZZINI SARA 
3895 ASD SKATING ACC. 
(PI) 

3         44.40 

2 GRAZZINI SOFIA 3888 AURORA S.C. (FI) 2         39.80 

3 PIAZZA AURORA 
3895 ASD SKATING ACC. 
(PI) 

1         38.30 

4 
DALLE LUCHE 
ANNA 

569 SKATING CLUB 
MASSA (MS) 

0         36.30 

 

N Atleta Società Punti White A B C 

1 MAZZINI SARA 3895 ASD SKATING ACC. (PI) 44.40 3 1  1  1  

2 GRAZZINI SOFIA 3888 AURORA S.C. (FI) 39.80 2 2  2  2  

3 PIAZZA AURORA 3895 ASD SKATING ACC. (PI) 38.30 1 3  3  3  

4 DALLE LUCHE ANNA 569 SKATING CLUB MASSA (MS) 36.30 0 4  4  4 



 

C.O.N.I. 

 

F.I.S.R. - C.U.G.

1° TAPPA FISR TOSCANA 
Calenzano (FI) - 30/31 Gennaio 2021 

ASD Primavera Dello Sport/C.R. FISR Toscana 

Classifica finale SENIORES - F - Solo dance - libero 
 

N Atleta Società vitt. 
magg. 

confr. 
diretto 

punti 
B 

punti 
B 

vitt. 
tot. 

somme 
totali 

1 NUTI MARTINA 
3895 ASD SKATING ACC. 
(PI) 

5         49.00 

2 MARNICA CHIARA 46 PATT. CALENZANO (FI) 4         43.60 

3 
GIORGI LAURA 
GIULIA 

630 R.APUANA CARRARA 
(MS) 

3         40.50 

4 GIANNINI ALESSIA 46 PATT. CALENZANO (FI) 2         36.60 

5 AMERINI CHIARA 46 PATT. CALENZANO (FI) 1         33.30 

6 BATTISTINI ELISA 46 PATT. CALENZANO (FI) 0         29.10 

 

N Atleta Società Punti White A B C 
1 NUTI MARTINA 3895 ASD SKATING ACC. (PI) 49.00 5 1 1 1 

2 MARNICA CHIARA 46 PATT. CALENZANO (FI) 43.60 4 2 2 2 

3 GIORGI LAURA GIULIA 630 R.APUANA CARRARA (MS) 40.50 3 3 3 3 

4 GIANNINI ALESSIA 46 PATT. CALENZANO (FI) 36.60 2 4 4 4 

5 AMERINI CHIARA 46 PATT. CALENZANO (FI) 33.30 1 5 5 5 

6 BATTISTINI ELISA 46 PATT. CALENZANO (FI) 29.10 0 6 6 6 
 
 
A TASSONE CRISTIAN 
B LIVORTI LUCA 
C BARTOLINI MATTEO  

La Segreteria 
LIGORIO ANGELA 

 
Calcolatore 

BORGIOLI BARBARA 

 Il Presidente di Giuria 
PELLEGRINI CATIUSCIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



C.O.N.I. 

 

F.I.S.R. - C.U.G.

1° TAPPA FISR TOSCANA 
Calenzano (FI) - 30/31 Gennaio 2021 

ASD Primavera Dello Sport/C.R. FISR Toscana 

Classifica finale ALLIEVI A - M - Libero 

N Atleta Società vitt. magg. confr. diretto punti B punti B vitt. tot. somme totali 

1 DANESI MATTIA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO) 0         35.10 

 

N Atleta Società Punti White A B C 

1 DANESI MATTIA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO) 35.10 0 1  1  1 

 
Classifica finale ALLIEVI A - F - Libero 

N Atleta Società 
vitt. 
magg. 

confr. 
diretto 

punti 
B 

punti 
B 

vitt. 
tot. 

somme 
totali 

1 BARBERA EMMA 3494 ANGEL'S SKATE (LU) 15         37.40 

2 BARSOTTINI SARA 3494 ANGEL'S SKATE (LU) 14         36.70 

3 SAVIOZZI GIADA 1299 A.S.D.CRESCO (PI) 13         34.10 

4 MASSIMI SOFIA 806 UN.SP.ALBINIA (GR) 12         33.30 

5 D'AMATO CLELIA 
1532 POL.COMUNALE CRAS 
(SI) 

11         32.80 

6 PECCIANTI SOFIA 3346 SIENA HOCKEY (SI) 10         32.80 

7 MICHELI GRETA 3895 ASD SKATING ACC. (PI) 9         31.80 

8 PIANIGIANI GAIA 
1532 POL.COMUNALE CRAS 
(SI) 

8         31.40 

9 PASQUINI AGATA 607 POL.PONTEDERA (PI) 7         31.50 

10 
COSTANTINO ANGELA 
MARIA 

3222 PRIMAVERA PRATO (PO) 6         31.60 

11 DEL FABBRO MARIASOLE 3895 ASD SKATING ACC. (PI) 5         30.10 

12 FARUSI MATILDE 3494 ANGEL'S SKATE (LU) 4         30.00 

13 APREA ARIANNA 3346 SIENA HOCKEY (SI) 3         29.40 

14 AMATO CHIARA BENEDETTA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO) 2         28.90 

15 POCCIANTI VITTORIA 3492 FI OLTRARNO PATT. (FI) 1         26.90 

16 NATALO SOFIA 4097 ACC.PATTINO D'ORO (FI) 0         26.40 

 

N Atleta Società Punti White A B C 

1 BARBERA EMMA 3494 ANGEL'S SKATE (LU) 37.40 15 1  1  1  

2 BARSOTTINI SARA 3494 ANGEL'S SKATE (LU) 36.70 14 2  2  2  

3 SAVIOZZI GIADA 1299 A.S.D.CRESCO (PI) 34.10 13 3  3  4  

4 MASSIMI SOFIA 806 UN.SP.ALBINIA (GR) 33.30 12 7  4  3  

5 D'AMATO CLELIA 1532 POL.COMUNALE CRAS (SI) 32.80 11 6  5  6  

6 PECCIANTI SOFIA 3346 SIENA HOCKEY (SI) 32.80 10 5  6  7  

7 MICHELI GRETA 3895 ASD SKATING ACC. (PI) 31.80 9 4  8  9  

8 PIANIGIANI GAIA 1532 POL.COMUNALE CRAS (SI) 31.40 8 8  7  13  

9 PASQUINI AGATA 607 POL.PONTEDERA (PI) 31.50 7 9  9  8  

10 COSTANTINO ANGELA MARIA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO) 31.60 6 11  10  5  

11 DEL FABBRO MARIASOLE 3895 ASD SKATING ACC. (PI) 30.10 5 12  11  10  

12 FARUSI MATILDE 3494 ANGEL'S SKATE (LU) 30.00 4 10  13  12  

13 APREA ARIANNA 3346 SIENA HOCKEY (SI) 29.40 3 13  12  14  

14 AMATO CHIARA BENEDETTA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO) 28.90 2 14  14  11  

15 POCCIANTI VITTORIA 3492 FI OLTRARNO PATT. (FI) 26.90 1 15  15  15  

16 NATALO SOFIA 4097 ACC.PATTINO D'ORO (FI) 26.40 0 16  16  16  
 
A TASSONE CRISTIAN 
B LIVORTI LUCA 
C BARTOLINI MATTEO  

La Segreteria 
LIGORIO ANGELA 

Calcolatore 
BORGIOLI BARBARA 

 Il Presidente di Giuria 
PELLEGRINI CATIUSCIA 



C.O.N.I. 

 

F.I.S.R. - C.U.G.

1° TAPPA FISR TOSCANA 
Calenzano (FI) - 30/31 Gennaio 2021 

ASD Primavera Dello Sport/C.R. FISR Toscana 

Classifica finale ALLIEVI B - M - Libero 
 

N Atleta Società 
vitt. 
magg. 

confr. 
diretto 

punti 
B 

punti 
B 

vitt. 
tot. 

somme 
totali 

1 
CERVELLERA 
NICOLA 

3492 FI OLTRARNO PATT. 
(FI) 

0         35.20 

 

N Atleta Società Punti White A B C 

1 CERVELLERA NICOLA 3492 FI OLTRARNO PATT. (FI) 35.20 0 1  1  1  

 

Classifica finale ALLIEVI B - F - Libero 
 

N Atleta Società 
vitt. 
magg. 

confr. 
diretto 

punti 
B 

punti 
B 

vitt. 
tot. 

somme 
totali 

1 PIERACCI SARA 300 DLF- PISTOIA (PT) 9         44.20 

2 DI BELLA GLORIA 607 POL.PONTEDERA (PI) 8         41.70 

3 GIOMMI ASIA 290 CIRC. P.LA ROSA (LI) 7         38.60 

4 BALLONI MYA 290 CIRC. P.LA ROSA (LI) 6         37.40 

5 
BENUCCI 
MARGHERITA 

3599 FOLLONICA H.1952 
(GR) 

5         36.20 

6 ANTONIOLI GIADA 1299 A.S.D.CRESCO (PI) 4         36.00 

7 BUCCI VITTORIA 3494 ANGEL'S SKATE (LU) 3         35.20 

8 FERRETTI CARLOTTA 607 POL.PONTEDERA (PI) 2         34.50 

9 SALANI ARIANNA 
3275 FIORENTINA PATT. 
(FI) 

1         34.10 

10 SANTINI ALICE 3494 ANGEL'S SKATE (LU) 0         32.70 

 

N Atleta Società Punti White A B C 

1 PIERACCI SARA 300 DLF- PISTOIA (PT) 44.20 9 1  1  1  

2 DI BELLA GLORIA 607 POL.PONTEDERA (PI) 41.70 8 2  2  2  

3 GIOMMI ASIA 290 CIRC. P.LA ROSA (LI) 38.60 7 3  3  3  

4 BALLONI MYA 290 CIRC. P.LA ROSA (LI) 37.40 6 4  4  4  

5 BENUCCI MARGHERITA 3599 FOLLONICA H.1952 (GR) 36.20 5 5  6  5  

6 ANTONIOLI GIADA 1299 A.S.D.CRESCO (PI) 36.00 4 6  5  6  

7 BUCCI VITTORIA 3494 ANGEL'S SKATE (LU) 35.20 3 7  7  7  

8 FERRETTI CARLOTTA 607 POL.PONTEDERA (PI) 34.50 2 8  8  9  

9 SALANI ARIANNA 3275 FIORENTINA PATT. (FI) 34.10 1 9  9  8  

10 SANTINI ALICE 3494 ANGEL'S SKATE (LU) 32.70 0 10  10  10  

 
A TASSONE CRISTIAN 
B LIVORTI LUCA 
C BARTOLINI MATTEO  

La Segreteria 
LIGORIO ANGELA 

 
Calcolatore 

BORGIOLI BARBARA 

 Il Presidente di Giuria 
PELLEGRINI CATIUSCIA 

 


